UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

SE REMITE RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACION NUMERO DE FOLIO 00224/UAEM/IP/2014

CATEGORIA SALARIAL DEL PERSONAL ADSCRITO A LA DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO, DEPARTAMENTO DE BECAS Y DEPARTAMENTO
ESTUDIANTE EN LOS ANOS 2013 Y 2014.

ANO
2013

2014

AREA
DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTO DE BECAS

DEPARTAMENTO DE APOYO AL ESTUDIANTE

DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

NOMBRE

JORGE RUBI RODRIGUEZ

MARIANA LOPEZ CASADO

RAFAEL ESQUIVEL ROSAS

REYNA KARLA LOPEZ GARCIA
VERONICA SANCHEZ LOPEZ

ANA LUISA LUGO RIVERA

BEATRIZ EUGENIA ANA LILIA CHAVEZ ALVAREZ
CANDIDO BAUTISTA UMEGIDO

CARLOS MEDINA RAMIREZ

CRISHTIAN JONATAN GUARNEROS VAZQUEZ
CRISTELL HERNANDEZ FIGUEROA
MICAELA LETICIA ROMERO HERNANDEZ
YENI DENISE PORTILLA TOPETE

ALMA ROSA CASILLAS ENSASTIGA
FELISA VIDAL ESTRADA

JORGE ENRIQUE DIAZ LOPEZ

LILIA SANCHEZ TOLEDANO

MARIA ANGELICA REYES FLORES
MONICA CRUZ HERNANDEZ

JORGE RUBI RODRIGUEZ

MARIANA LOPEZ CASADO

RAFAEL ESQUIVEL ROSAS

REYNA KARLA LOPEZ GARCIA

CATEGORIA

ANALISTA

DIRECTOR "A"

ASISTENTE "B"

ASISTENTE "D"

SECRETARIA

SECRETARIA

ANALISTA

JEFE DE SECCION
ASISTENTE "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
SECRETARIA

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
TRABAJADOR SOCIAL
AUXILIAR "B"

ASISTENTE "F"

SECRETARIA

SECRETARIA

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
ANALISTA

DIRECTOR "A"

ASISTENTE "B"

ASISTENTE "D"

DE APOYO AL

CLAVE
24030
31031
22012
22014
24320
24320
24030
24230
22012
22064
22064
24320
22064
24350
24072
22016
24320
24320
22064
24030
31031
22012
22014



DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

SE REMITE RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACION NUMERO DE FOLIO 00224/UAEM/IP/2014

CATEGORIA SALARIAL DEL PERSONAL ADSCRITO A LA DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO, DEPARTAMENTO DE BECAS Y DEPARTAMENTO
ESTUDIANTE EN LOS ANOS 2013 Y 2014.

ANO

AREA

DEPARTAMENTO DE BECAS

DEPARTAMENTO DE APOYO AL ESTUDIANTE

NOMBRE

VERONICA SANCHEZ LOPEZ

ANA LUISA LUGO RIVERA

BEATRIZ EUGENIA ANA LILIA CHAVEZ ALVAREZ
CANDIDO BAUTISTA UMEGIDO

CARLOS MEDINA RAMIREZ

CRISHTIAN JONATAN GUARNEROS VAZQUEZ
CRISTELL HERNANDEZ FIGUEROA

MICAELA LETICIA ROMERO HERNANDEZ

YENI DENISE PORTILLA TOPETE

ALMA ROSA CASILLAS ENSASTIGA
FELISA VIDAL ESTRADA

JORGE ENRIQUE DIAZ LOPEZ
LILIA SANCHEZ TOLEDANO

MARIA ANGELICA REYES FLORES
MARIA BELEM VILLEGAS VALDEZ
MONICA CRUZ HERNANDEZ

CATEGORIA

SECRETARIA

SECRETARIA

ANALISTA

JEFE DE SECCION
ASISTENTE "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
SECRETARIA

H-S-M LIC "A"

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
TRABAJADOR SOCIAL
AUXILIAR "B"

ASISTENTE "F"

SECRETARIA

SECRETARIA

COORD ACA "A"

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"

DE APOYO AL

CLAVE
24320
24320
24030
24230
22012
22064
22064
24320
12021
22064
24350
24072
22016
24320
24320
21031
22064




